
 

1 G25902 1

2

3 G27714

4

5 G27906

6

7   

8 G27154 2

第２回南北海道ベテランテニスチャレンジカップ（F1）

男⼦シングルス 35歳以上

No. 登録No. シード ⽒名 所属 1R SF F

坂⼝ 惣亮

bye

花輪 拓哉 函館テニス協会

⿅野 泰典 苫⼩牧テニス協会

⻲⼭ 初基 Ｃｈｉ－Ｍａ

松村 佳昭 函館テニス協会

bye

五⼗嵐 拓 苫⼩牧テニス協会

プロ・モリーパークテニスガーデン



第２回南北海道ベテランテニスチャレンジカップ（F1）

男⼦シングルス 40歳以上

No. 登録No. シード ⽒名 所属 1 2 3 勝敗 順位

1 G26846 1

2

3 G27823

吉⽥ 昌洋 函館テニス協会

岡本 拳⼀ フリー

捶井 達也 釧路テニス協会



第２回南北海道ベテランテニスチャレンジカップ（F1）

男⼦シングルス 45歳以上

No. 登録No. シード ⽒名 所属 1R 2R SF F

1 G25811 1

2

3

4 G27975

5 G18603 3~4

6

7

8

9 G28222

10

11

12 G26254 3~4

13 G21257

14 G27230

15

16 G26379 2

吉⽥ 健 ＥＳＳＣ

bye

⽥中 久督 旭川テニス協会

笹島 慎介 ほのか

奈良岡 和⼈ リバティ

bye

bye

峯岸 邦⾏ 恵庭テニス協会

佐藤 秀雄 宮の森スポーツ倶楽部

bye

bye

⻘⽊ 秀則

伊藤 智弘 千歳テニス協会

出村 守 千歳テニス協会

bye

新井 崇

ＳＥＥＫＥＲｓ ＴＥＮＮＩＳ ＴＥＡＭ

ライジング（札幌テニス協会）



第２回南北海道ベテランテニスチャレンジカップ（F1）

男⼦ダブルス 45歳以上

No. 登録No. シード ⽒名 所属 1 2 3 勝敗 順位

1
G26254

1
G25811

2
G27230
G26379

3
G21257
G18603

⻘⽊ 秀則
吉⽥ 健 ＥＳＳＣ

出村 守 千歳テニス協会
新井 崇

伊藤 智弘 千歳テニス協会
奈良岡 和⼈ リバティ

ＳＥＥＫＥＲｓ ＴＥＮＮＩＳ ＴＥＡＭ

ライジング（札幌テニス協会）



第２回南北海道ベテランテニスチャレンジカップ（F1）

男⼦シングルス 50歳以上

No. 登録No. シード ⽒名 所属 1R 2R SF F

1 G22631 1

2

3 G14421

4 申請中

5 G24124 3~4

6

7

8 G22476

9 G27067

10 G17491

11

12 G24751 3~4

13

14

15

16 G23743 2

島崎 圭三 アルマトーレテニス

bye

⼋⽊沢 俊也 トヨタ⾃動⾞北海道

影⼭ 陽⼀ 札幌LTC

三浦 雅史 アルマトーレテニス

bye

bye

⼯藤 秀⼀ アルマトーレテニス

紺⽮ 雅之 ウイング帯広

⾺場園 慎治 ダイナックス

bye

津⽥ 朋樹 キャロット

清原 勝利 広尾テニス協会

坂⽥ 倫広 札幌テニス協会

bye

財津 知亨 ライジングテニスクラブ



第２回南北海道ベテランテニスチャレンジカップ（F1）

男⼦ダブルス 50歳以上

No. 登録No. シード ⽒名 所属 1R SF F

1
G14421

1
G24124

2

3
G28056

4
G22476
G22530

5
G27155
G23627

6
G27261
G17491

7
G09593
G26523

8
G15412

2
G27276

⼋⽊沢 俊也 トヨタ⾃動⾞北海道
三浦 雅史 アルマトーレテニス

bye

⽥中 省詞 ＳＦＣ
坂⽥ 倫広 札幌テニス協会

⼯藤 秀⼀ アルマトーレテニス
北本 賢⼀ ＳＴＣ

曽根 克彦 ＥＳＳＣ
川端 克利 アルマトーレテニス

⽊村 ⽐呂樹 アイボリー
⾺場園 慎治 ダイナックス

北村 達哉 室蘭テニス協会
屋敷 充健 千歳テニス協会

渡辺 貴⼠ 室蘭テニス協会
⾼橋 邦彦 室蘭テニス協会



第２回南北海道ベテランテニスチャレンジカップ（F1）

男⼦シングルス 55歳以上

No. 登録No. シード ⽒名 所属 1R SF F

1 G15416 1

2 G09593

3 G27388

4 G23627

5 G27963

6 G25593

7 G27155

8 G14854 2

⼤﨑 和彦 千歳テニス協会

北村 達哉 室蘭テニス協会

森本 洋⼀ 江別テニス協会

川端 克利 アルマトーレテニス

⼭下 ⼀寛 札幌ＬＴＣ

野坂 和夫 ⼩樽テニス協会

曽根 克彦 ESSC

宮崎 秀太郎 ＦＲ帯広



第２回南北海道ベテランテニスチャレンジカップ（F1）

男⼦シングルス 60歳以上

No. 登録No. シード ⽒名 所属 1R 2R SF F

1 G00489 1

2 G15080

3 G26258

4 G25074

5 G26434 3~4

6

7 G26934

8 G27858

9 G24518

10 G24997

11

12 G26156 3~4

13

14 G21312

15

16 G03375 2

⼯藤 秀則 Ｈ．Ｐテニスクラブ

細⽥ 弘司 恵庭テニス協会

児⽟ ⼋洋 ⽩⽼テニス協会

⾒延 庄⼠郎 あけぼのＴＣ

成⽥ 浩樹 宮丘テニスクラブ

平⽥ 政樹 千歳テニス協会

本⽥ 健 室蘭テニス協会

林 吾朗 Ｇ・Ｔ・Ｏ

鷲⽥ 真澄 SETC 

⾥沼 光雄 OTCルフ

⼭林 道夫 テニスパーク

太⽥ 裕之 Ｇ・Ｔ・Ｏ

⼟橋 芳範 函館テニス協会

安曇 ⼤介 札幌ＬＴＣ

荻野 勝三 函館テニス協会

佐々⽊ 拓 恵庭テニス協会



第２回南北海道ベテランテニスチャレンジカップ（F1）

男⼦ダブルス 60歳以上

No. 登録No. シード ⽒名 所属 1R SF F

1
G19432

1
G24537

2

3
G25074
G26934

4

5

6
G27858
G26156

7

8
G26258

2
G03375

平井 正 アルマトーレテニス
髙坂 孝明 札幌テニス協会

bye

⾒延 庄⼠郎 あけぼのTC
本⽥ 健 室蘭テニス協会

⼟橋 芳範 函館テニス協会
⼭林 道夫 テニスパーク

松浦 成⾏ MTC、札幌テニス協会
井上 靖⾄ MTC、札幌テニス協会

林 吾朗 Ｇ・Ｔ・Ｏ
太⽥ 裕之 Ｇ・Ｔ・Ｏ

bye

児⽟ ⼋洋 ⽩⽼テニス協会
佐々⽊ 拓 恵庭テニス協会



第２回南北海道ベテランテニスチャレンジカップ（F1）

男⼦シングルス 65歳以上

No. 登録No. シード ⽒名 所属 1R 2R SF F

1 G00515 1

2

3 G26491

4 G27868

5 G17312 3~4

6

7 G27881

8

9

10 G27900

11

12 G16664 3~4

13 G16073

14 G24548

15

16 G24686 2

⽯川 弘

bye

伊藤 博明 宮丘テニスクラブ

広瀬 智充

⼟⽥ 雅⼈ 札幌テニス協会

bye

佐藤 晴樹

藤⽥ 進⼀郎 GTO

⼯藤 哲也 苫⼩牧テニス協会

中道 博⼰

bye

池⽥ 幸夫 あけぼのＴＣ

⼾⽥ 俊裕

元⽊ 朗 ウィズ

bye

佐々⽊ 義隆 ⼭の⼿テニスクラブ

朝⾥クラッセホテルＴＳ

朝⾥クラッセホテルＴＳ

スポーツフィールドキャロット

スポーツフィールドキャロット

ＭＴＣ（ミッドナイトテニスクラブ）



第２回南北海道ベテランテニスチャレンジカップ（F1）

男⼦ダブルス 65歳以上

No. 登録No. シード ⽒名 所属 1R SF F

1
G17312

1
G27949

2

3
G16664
G24548

4
G27868
G27881

5
G28107
G18025

6

7

8
G16073

2
G27591

⼟⽥ 雅⼈ 札幌テニス協会
武⽥ 修 千歳テニス協会

bye

池⽥ 幸夫 あけぼのＴＣ
元⽊ 朗 ウィズ

広瀬 智充
佐藤 晴樹

松本 純典 帯広テニス協会
杉⼭ 展⼀ 帯広テニス協会

bye

bye

⼾⽥ 俊裕
倉⾕ 秀之

スポーツフィールドキャロット

スポーツフィールドキャロット

朝⾥クラッセホテルＴＳ
朝⾥クラッセホテルＴＳ



第２回南北海道ベテランテニスチャレンジカップ（F1）

男⼦シングルス 70歳以上

No. 登録No. シード ⽒名 所属 1R 2R SF F

1 G00576 1

2

3 G21819

4 G23232

5 G22285 3~4

6

7 G19015

8 G26323

9 G28191

10

11

12 G00527 3~4

13 G28000

14 G27787

15

16 G00551 2

清⽔ ⾏海 スウイング８９

bye

⽮澤 広蔵 ⼀球会

松陰 雅之 千歳テニス協会

⻄⽥ ⼀⼈ ⼟曜ＴＣ

bye

藤巻 秀夫

加藤 邦夫 ＧＯＧＯ会

南⼝ 邦昭 札幌LTC

甲斐 俊晴

bye

原⽥ 修⾄ ⼭の⼿テニスクラブ

髙橋 ⼀⾂ ⼩樽テニス協会

安藤 啓正 帯広テニス協会

bye

⽯川 良夫 ⽩樺ローンＴＣ

平岸ロイヤルテニスクラブ

⽩樺ローンテニスクラブ



第２回南北海道ベテランテニスチャレンジカップ（F1）

男⼦ダブルス 70歳以上

No. 登録No. シード ⽒名 所属 1R SF F

1
G00576

1
G00527

2

3
G28191

4
G27787
G19015

5
G21819
G26323

6

7

8
G00551

2
G22285

清⽔ ⾏海 スウイング８９
原⽥ 修⾄ ⼭の⼿テニスクラブ

bye

南⼝ 邦昭 札幌 LTC
⼩川 昭夫 千歳テニス協会

安藤 啓正 帯広テニス協会
藤巻 秀夫

⽮澤 広蔵 ⼀球会
加藤 邦夫 ＧＯＧＯ会

bye

bye

⽯川 良夫 ⽩樺ローンＴＣ
⻄⽥ ⼀⼈ ⼟曜ＴＣ

平岸ロイヤルテニスクラブ



第２回南北海道ベテランテニスチャレンジカップ（F1）

男⼦シングルス 75歳以上

No. 登録No. シード ⽒名 所属 1 2 3 勝敗 順位

1 G21406 1

2 G13040

3 G24136

福本 幸夫 旭川テニス協会

屋敷 真栄 旭川テニス協会

遠⽥ 雅美 札幌ＪＴＣ



第２回南北海道ベテランテニスチャレンジカップ（F1）

⼥⼦シングルス 45歳以上

No. 登録No. シード ⽒名 所属 1 2 3 勝敗 順位

1 L20717 1

2 L21423

3 L21294

屋敷 利恵 千歳テニス協会

⽯⼭ 奈津 苫⼩牧テニス協会

堀⼝ 夏誉 千歳テニス



第２回南北海道ベテランテニスチャレンジカップ（F1）

⼥⼦ダブルス 45歳以上

No. 登録No. シード ⽒名 所属 1R F

1
L21099

1
L20717

2
L19469
L19393

3
L21294
L21407

4
L20623
L21423

渡辺 美希 室蘭テニス協会
屋敷 利恵 千歳テニス協会

⼤浦 明⼦ スウィング８９
⾈⽥ ⾹織 函館テニス協会

堀⼝ 夏誉 千歳テニス
峯岸 陽⼦ ライジング

⾦⽯ ⿇由⼦ あけぼのテニスクラブ
⽯⼭ 奈津 苫⼩牧テニス協会



第２回南北海道ベテランテニスチャレンジカップ（F1）

⼥⼦シングルス 50歳以上

No. 登録No. シード ⽒名 所属 1R 2R SF F

1 L10516 1

2

3 L21385

4 L10960

5 L11565 3~4

6

7

8 L18493

9 L18448

10

11

12 L19390 3~4

13 L12813

14 L20754

15

16 L10974 2

吉秋 知美 アルマトーレテニス

bye

⼤坂 真澄 TEAM33

⼤⽯ 由紀⼦

⼯藤 淳⼦ ＴＥＡＭ３３

bye

bye

吉⽥ 絵⾥ スウィング89

鈴⽊ ⿇⼦ 札幌ＬＴＣ

bye

bye

⿊澤 順⼦ ＴＥＡＭ３３

安曇 美⾹ 札幌ＬＴＣ

筆村 美奈⼦ 函館テニス協会

bye

中垣 明⼦ アンビシャスコート

ＫＧセントラルフィットネスクラブ



第２回南北海道ベテランテニスチャレンジカップ（F1）

⼥⼦ダブルス 50歳以上

No. 登録No. シード ⽒名 所属 1R F

1
L10516

1
L19390

2
L12813
L18493

3
L10974
L11565

4
L10960

吉秋 知美 アルマトーレテニス
⿊澤 順⼦ ＴＥＡＭ３３

安曇 美⾹ 札幌ＬＴＣ
吉⽥ 絵⾥ スウィング８９

中垣 明⼦ アンビシャスコート
⼯藤 淳⼦ ＴＥＡＭ３３

⼤⽯ 由紀⼦
川辺 真⼸ Topインドアステージ

ＫＧセントラルフィットネスクラブ



第２回南北海道ベテランテニスチャレンジカップ（F1）

⼥⼦シングルス 55歳以上

No. 登録No. シード ⽒名 所属 1R SF F

1 L19755 1

2

3 L25308

4 L09283

5 L20395

6 L19360

7

8 L20777 2

森 春代 エルバッハＴＣ

bye

篠原 陽⼦ 札幌ＬＴＣ

本⽥ 美智代 室蘭テニス協会

須藤 利恵⼦ 札幌テニス協会

簗瀬 直美 キャロット

bye

丹⽻ 尚美 ライジング



第２回南北海道ベテランテニスチャレンジカップ（F1）

⼥⼦シングルス 60歳以上

No. 登録No. シード ⽒名 所属 1 2 3 勝敗 順位

1 L11563 1

2 L20333

3 L21358

⼾⽥ 初美 岩⾒沢テニス協会

⾼桑 真由美 宮の森スポーツ倶楽部

⽥中 君⼦ 函館テニス協会



第２回南北海道ベテランテニスチャレンジカップ（F1）

⼥⼦ダブルス 60歳以上

No. 登録No. シード ⽒名 所属 1R SF F

1
L20611

1
L12474

2

3
L21304
L21306

4
L21358 
申請中

5
Ⅼ00399
Ⅼ00443

6

7

8
L09710

2
L20616

濱野 明⼦ ⼩樽グリーン
中井 真奈美 ウィング

bye

丹⽻ 由美⼦ ⼩樽テニス協会
鍛治 孝⼦ ⼩樽テニス協会

⽥中 君⼦ 函館テニス協会
佐藤 登志⼦ 函館テニス協会

佐々⽊ 清⼦ 千歳テニス協会
江⽥ 律⼦ 千歳テニス協会

bye

bye

佐々⽊ 朝⼦ 恵庭テニス協会
髙⾒ 葉⼦ 室蘭テニス協会



第２回南北海道ベテランテニスチャレンジカップ（F1）

⼥⼦シングルス 65歳以上

No. 登録No. シード ⽒名 所属 1R SF F

1 L00387 1

2

3 L00368

4 L07191

5 L20095

6

7

8 L09802 2

吉⽥ 千恵⼦

bye

⼩⽥垣 めぐみ ＴＥＡＭ３３

沼⽥ 良⼦ 札幌テニス協会

⻑内 久惠 ライジングテニスクラブ

bye

bye

池⽥ とし⼦ 旭川テニス協会

旭川テニスパークジョイ



第２回南北海道ベテランテニスチャレンジカップ（F1）

⼥⼦シングルス 75歳以上

No. 登録No. シード ⽒名 所属 1 2 3 勝敗 順位

1 L00416 1

2 L07451

3 L05499

栗原 郁⼦ 札幌ＬＴＣ

吉⾕川 純⼦ 千歳テニス協会

⼟橋 クミ 千歳テニス協会


