男子シングルス 35歳以上

No.	登録No.	シード	氏名	所属	1R	s s	F F	
1	G25902	1	坂口 惣亮	プロ・モリーパークテニスガーデン				
2			bye					
3	G27714		花輪 拓哉	函館テニス協会				
4			鹿野 泰典	苫小牧テニス協会				
5	G27906		亀山 初基	C h i -Ma				
6			松村 佳昭	函館テニス協会				
7			bye					
8	G27154	2	五十嵐 拓	苫小牧テニス協会				

男子シングルス 40歳以上

No.	登録No.	シード	氏名	所属	1	2	3	勝敗	順位
1	G26846	1	吉田 昌洋	函館テニス協会					
	G20040	<u> </u>		四年ノーへ励士					
2			岡本 拳一	フリー					
			17-11-\+-IL	AU 56 14 A					
3	G27823		捶井 達也	釧路テニス協会					

男子シングルス 45歳以上

No.	登録No.	シード	氏名	所属	1R	2R	SF	F
1	G25811	1	吉田 健	ESSC				
_ 2			bye					
3			田中 久督	旭川テニス協会				
4	G27975		笹島 慎介	ほのか				
5	G18603	3~4	奈良岡 和人	リバティ				
6			bye					
7			bye					
8			峯岸 邦行	恵庭テニス協会				
9	G28222		佐藤 秀雄	宮の森スポーツ倶楽部				
10			bye					
11			bye					
12	G26254	3~4	青木 秀則	SEEKERS TENNIS TEAM				
13	G21257		伊藤 智弘	千歳テニス協会				
14	G27230		出村 守	千歳テニス協会				
15			bye		.			
16	G26379	2	新井 崇	ライジング(札幌テニス協会)				

男子ダブルス 45歳以上

No.	登録No.	シード	氏名	所属	1	2	3	勝敗	順位
	000054		丰士 壬卯						
1	G26254	1	青木 秀則	SEEKERS TENNIS TEAM					
•	G25811	•	吉田 健	ESSC					
2	G27230		出村 守	千歳テニス協会					
2	G26379		新井 崇	ライジング(札幌テニス協会)					
2	G21257		伊藤 智弘	千歳テニス協会					
3	G18603		奈良岡 和人	リバティ					

第2回南北海道ベテランテニスチャレンジカップ (F1) 男子シングルス 50歳以上

No.	登録No.	シード	氏名	所属	1R	2R	SF	=
1	G22631	1	島崎 圭三	アルマトーレテニス				
2			bye					
3	G14421		八木沢 俊也	トヨタ自動車北海道				
4	申請中		影山 陽一	札幌LTC				
5	G24124	3~4	三浦 雅史	アルマトーレテニス				
6			bye					
7			bye					
8	G22476		工藤 秀一	アルマトーレテニス				
9	G27067		紺矢 雅之	ウイング帯広				
10	G17491		馬場園 慎治	ダイナックス				
11			bye					
12	G24751	3~4	津田 朋樹	キャロット				
13			清原 勝利	広尾テニス協会				
14			坂田 倫広	札幌テニス協会				
15			bye					
16	G23743	2	財津 知亨	ライジングテニスクラブ				

男子ダブルス 50歳以上

No.	登録No.	シード	氏名	所属	1F	s s	F I	F
1	G14421 G24124	1	八木沢 俊也 三浦 雅史	トヨタ自動車北海道 アルマトーレテニス				
2			bye					
	G28056		田中 省詞	SFC				
3			坂田 倫広	札幌テニス協会				
4	G22476 G22530		工藤 秀一 北本 賢一	アルマトーレテニス STC				
5	G27155		曽根 克彦	ESSC				
	G23627		川端 克利	アルマトーレテニス				
6	G27261 G17491		木村 比呂樹馬場園 慎治	アイボリー ダイナックス				
7	G09593 G26523		北村 達哉 屋敷 充健	室蘭テニス協会 千歳テニス協会				
8	G15412 G27276	2	渡辺 貴士 高橋 邦彦	室蘭テニス協会 室蘭テニス協会				

第2回南北海道ベテランテニスチャレンジカップ (F1) 男子シングルス 55歳以上

No.	登録No.	シード	氏名	所属	1	R S	SF F	=
1	G15416	1	大﨑 和彦	千歳テニス協会				
2	G09593		北村 達哉	室蘭テニス協会]	
3	G27388		森本 洋一	江別テニス協会		I		
4	G23627		川端 克利	アルマトーレテニス				
5	G27963		山下 一寛	札幌LTC		I		_
6	G25593		野坂 和夫				7	
7	G27155		曽根 克彦	ESSC				
	G21 155		百饭 兄肜	E33C				
8	G14854	2	宮崎 秀太郎	FR帯広			_	

第2回南北海道ベテランテニスチャレンジカップ (F1) 男子シングルス 60歳以上

No.	登録No.	シード	氏名	所属	1R	2R	S	F I	F
1	G00489	1	工藤 秀則	H. Pテニスクラブ					
2	G15080		細田 弘司	恵庭テニス協会					
3	G26258		児玉 八洋	白老テニス協会					
4	G25074		見延 庄士郎	あけぼのTC					
5	G26434	3~4	成田 浩樹	宮丘テニスクラブ					
6			平田 政樹	千歳テニス協会					
7	G26934		本田 健	室蘭テニス協会					
8	G27858		林 吾朗	G·T·O					
9	G24518		鷲田 真澄	SETC					
10	G24997		里沼 光雄	OTCルフ					
11			山林 道夫	テニスパーク					
12	G26156	3~4	太田 裕之	G·T·O					
13			土橋 芳範	函館テニス協会					
14	G21312		安曇 大介	札幌LTC					
15			荻野 勝三	函館テニス協会					
16	G03375	2	佐々木 拓	恵庭テニス協会					

男子ダブルス 60歳以上

No.	登録No.	シード	氏名	所属	1R	S	iF I
	G19432		平井 正	アルマトーレテニス			
1	G19432 G24537	1	平开 止 髙坂 孝明	プルマトーレデース 札幌テニス協会			
	024007		问次 子切	101727—711117			
							1
2			bye				
	G25074		見延 庄士郎	あけぼのTC			
3	G26934		克延 庄工即 本田 健	ありはめて 室蘭テニス協会			
	G20934		一 	主限ノーへ励云			
4			土橋 芳範	函館テニス協会			
			山林 道夫	テニスパーク			
5			松浦 成行	MTC、札幌テニス協会			
			井上 靖至	MTC、札幌テニス協会			
6	G27858		林 吾朗	$G \cdot T \cdot O$			
	G26156		太田 裕之	G·T·O			
7			bye				
			-				
8	G26258	2	児玉 八洋	白老テニス協会			
	G03375		佐々木 拓	恵庭テニス協会			

第2回南北海道ベテランテニスチャレンジカップ (F1) 男子シングルス 65歳以上

No.	登録No.	シード	氏名	所属	1R	2R	SF	F	
1	G00515	1	石川 弘	朝里クラッセホテルTS					
2			bye						
3	G26491		伊藤 博明	宮丘テニスクラブ					
4	G27868		広瀬 智充	スポーツフィールドキャロット					
5	G17312	3~4	土田 雅人	札幌テニス協会					
6			bye						
7	G27881		佐藤 晴樹	スポーツフィールドキャロット	<u></u>				
8			藤田 進一郎	GTO					
9			工藤 哲也	苫小牧テニス協会					
10	G27900		中道 博己	MTC(ミッドナイトテニスクラブ)					
11			bye						
12	G16664	3~4	池田 幸夫	あけぼのTC					
13	G16073		戸田 俊裕	朝里クラッセホテルTS	<u>.</u>				
14	G24548		元木 朗	ウィズ					
15			bye		<u> </u>				
16	G24686	2	佐々木 義隆	山の手テニスクラブ					

男子ダブルス 65歳以上

No.	登録No.	シード	氏名	所属	1R	SF	F	
	G17312		土田 雅人	札幌テニス協会				
1	G27949	1	武田修	千歳テニス協会				
	02.010		20 12	1 100 7 7 100 2				
2			bye					
3	G16664		池田 幸夫	あけぼのTC				
ა ——	G24548		元木 朗	ウィズ				
4	G27868		広瀬 智充	スポーツフィールドキャロット				
	G27881		佐藤 晴樹	スポーツフィールドキャロット				
_	G28107		松本 純典	帯広テニス協会				
5	G18025		杉山 展一	帯広テニス協会				
6			bye					
			~,·					
7			bye					
	G16073		戸田 俊裕	朝里クラッセホテルTS				
8	G27591	2	倉谷 秀之	朝里クラッセホテルTS				

第2回南北海道ベテランテニスチャレンジカップ (F1) 男子シングルス 70歳以上

No.	登録No.	シード	氏名	所属	1R	2R	S	F I	=
1	G00576	1	清水 行海	スウイング89					
2			bye						
3	G21819		矢澤 広蔵	一球会					
4	G23232		松陰雅之	千歳テニス協会					
5	G22285	3~4	西田一人	土曜TC			•		1
	G22203	3.4		工唯10					
6	040045		bye						
7	G19015		藤巻 秀夫	平岸ロイヤルテニスクラブ					
8	G26323		加藤 邦夫	GOGO会					
9	G28191		南口 邦昭	札幌LTC					
10			甲斐 俊晴	白樺ローンテニスクラブ					
11			bye						
12	G00527	3~4	原田 修至	山の手テニスクラブ					
13	G28000		髙橋 一臣	小樽テニス協会			•		
14	G27787		安藤 啓正	帯広テニス協会					
15			bye						
16	G00551	2	石川 良夫	白樺ローンTC					

男子ダブルス 70歳以上

No.	登録No.	シード	氏名	所属	1R	SF	F
	G00576		清水 行海	スウイング89			
1	G00570	1	原田 修至	山の手テニスクラブ			
	000327		冰山 沙土	田の子ノーハノフノ			
2			bye				
3	G28191		南口 邦昭	札幌 LTC			
ა 			小川 昭夫	千歳テニス協会			
	G27787		安藤 啓正	帯広テニス協会			
4	G19015		藤巻 秀夫	平岸ロイヤルテニスクラブ			
	G21819		矢澤 広蔵	一球会			
5	G26323		加藤 邦夫	GOGO会			
0			la con				
6			bye				
7			bye				
	G00551		石川 良夫	白樺ローンTC			
8	G22285	2	西田 一人	土曜TC			

男子シングルス 75歳以上

No.	登録No.	シード	氏名	所属	1	2	3	勝敗	順位
4	004400	4	5 + ++						
	G21406	1	福本 幸夫	旭川テニス協会					
2	G13040		屋敷 真栄	旭川テニス協会					
3	G24136		遠田 雅美	札幌JTC					

女子シングルス 45歳以上

No.	登録No.	シード	氏名	所属	1	2	3	勝敗	順位
1	L20717	1	屋敷 利恵	千歳テニス協会					
2	L21423		石山 奈津	苫小牧テニス協会					
3	L21294		堀口 夏誉	千歳テニス					

第2回南北海道ベテランテニスチャレンジカップ (F1) 女子ダブルス 45歳以上

No.	登録No.	シード	氏名	所属	1R	l I	=
1	L21099	1	渡辺 美希	室蘭テニス協会			
	L20717	'	屋敷 利恵	千歳テニス協会			
2	L19469		大浦 明子	スウィング89			
	L19393		舟田 香織	函館テニス協会			
2	L21294		堀口 夏誉	千歳テニス			
3	L21407		峯岸 陽子	ライジング			
4	L20623		金石 麻由子	あけぼのテニスクラブ			I
4	L21423		石山 奈津	苫小牧テニス協会			

第2回南北海道ベテランテニスチャレンジカップ (F1) 女子シングルス 50歳以上

No.	登録No.	シード	氏名	所属	1R	2R	s	F I	=
1	L10516	1	吉秋 知美	アルマトーレテニス					
2			bye						
3	L21385		大坂 真澄	TEAM33					
4	L10960		大石 由紀子	KGセントラルフィットネスクラブ					
5	L11565	3~4	工藤 淳子	TEAM33					
6			bye						
7			bye						
8	L18493		吉田 絵里	スウィング89					
	L18448		金融 松子 新子 新子	 札幌LTC					
9	L10440			10世代 LIC					
10			bye						
11			bye						
12	L19390	3~4	黒澤 順子	TEAM33					
13	L12813		安曇 美香	札幌LTC					
14	L20754		筆村 美奈子	函館テニス協会					
15			bye						
16	L10974	2	中垣 明子	アンビシャスコート					

第2回南北海道ベテランテニスチャレンジカップ (F1) 女子ダブルス 50歳以上

No.	登録No.	シード	氏名	所属	1	R	F
			1 41 1-11				
1	L10516	1	吉秋 知美	アルマトーレテニス			
	L19390	ı	黒澤 順子	TEAM33			
	1.40040		点星 坐子	お押しての			
2	L12813		安曇 美香	札幌LTC			
	L18493		吉田 絵里	スウィング89			
	L10974		中垣 明子	アンビシャスコート			
3							
	L11565		工藤 淳子	TEAM33		I	
	L10960		大石 由紀子	K G セントラルフィットネスクラブ			
4	210000						
			川辺 真弓	Topインドアステージ			

第2回南北海道ベテランテニスチャレンジカップ (F1) 女子シングルス 55歳以上

No.	登録No.	シード	氏名	所属	1	R S	F F	=
1	L19755	1	森 春代	エルバッハTC		1		
_ 2			bye					
3	L25308		篠原 陽子	札幌LTC		1		
4	L09283		本田 美智代	室蘭テニス協会				
5	L20395		須藤 利恵子	札幌テニス協会		ı		
6	L19360		簗瀬 直美	キャロット				
7			bye			ı		
8	L20777	2	丹羽 尚美	ライジング				

女子シングルス 60歳以上

No.	登録No.	シード	氏名	所属	1	2	3	勝敗	順位
4	1.44562	4	戸田 初美	半日 辺ニーフ校会					
	L11563	1	尸田 彻夫	岩見沢テニス協会					
2	L20333		高桑 真由美	宮の森スポーツ倶楽部					
3	L21358		田中 君子	函館テニス協会					

女子ダブルス 60歳以上

No.	登録No.	シード	氏名	所属	1R	s S	F I	F
	L20611		濱野 明子	小樽グリーン				
1	L12474	1	中井 真奈美	ウィング				
2			bye					
	L21304		丹羽 由美子	小樽テニス協会]
3	L21304 L21306		鍛治 孝子	小樽ァニス協会				
4	L21358		田中 君子	函館テニス協会				
4	申請中		佐藤 登志子	函館テニス協会				
5	L00399		佐々木 清子	千歳テニス協会				
	L00443		江田 律子	千歳テニス協会				
6			bye					
7			hua					
7			bye					
8	L09710	2	佐々木 朝子	恵庭テニス協会				
	L20616		髙見 葉子	室蘭テニス協会				

第2回南北海道ベテランテニスチャレンジカップ (F1) 女子シングルス 65歳以上

No.	登録No.	シード	氏名	所属	1	R :	SF I	=
1	L00387	1	吉田 千恵子	旭川テニスパークジョイ		1		
2			bye					
3	L00368		小田垣 めぐみ	TEAM33		1		
4	L07191		沼田 良子	札幌テニス協会				
5	L20095		長内 久惠	ライジングテニスクラブ		1		
6			bye				7	
7			bye					
8	L09802	2	池田 とし子	旭川テニス協会				

女子シングルス 75歳以上

No.	登録No.	シード	氏名	所属	1	2	3	勝敗	順位
1	L00416	1	栗原 郁子	札幌LTC					
2	L07451		吉谷川 純子	千歳テニス協会					
3	L05499		土橋 クミ	千歳テニス協会					